

**PATHWAY HOME 2 REENTRY PROJECT (PH2)**  
**SUPPORTIVE SERVICES RFP**  
**RFP QUESTIONS RECEIVED THURSDAY, AUGUST 5, 2021**

RFP Questions Received and Associated Responses:

- 1) There are two deadline dates I. The RFP, August 13 and August 16. Which is the correct deadline date?
  - a. **RESPONSE:** The **close date** for submission of the RFP is **Friday, August 13, 2021, 2:00PM CST.**
  - b. Contractor begins delivering services on August 23, 2021.
- 2) Is there a minimum or maximum amount an agency can request?
  - a. **RESPONSE:** An agency may request the amount required to provide the services offered during the grant's 24-month implementation period.
- 3) Is this a one-year or multi-year grant?
  - a. **RESPONSE:** The grant implementation period is 24 months.